
UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie umorzenia postępowania skargowego 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U  z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.)w związku z art. 105 §2 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz.U. z 2024 r. poz. 572), Rada Miasta w Bartoszycach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Rada Miasta w Bartoszycach w związku z cofnięciem skargi, złożonej na bezczynność MOPS w Bartoszycach 
umarza w całości postępowanie skargowe jako bezprzedmiotowe, z powodów wskazanych w uzasadnieniu , 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta w Bartoszycach do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Katarzyna  Zagajewska - Sycz  
 

Id: 0A677E98-B71B-4D2D-86E1-F7BCDDBE751D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/21/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 13 marca 2024 r. z Warmińsko – Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Olsztynie wpłynęło pismo znak: PS.II.1411.7.2024 mk z dnia 11 marca 2024 r. adresowane do 
Przewodniczącego Rady Miasta Bartoszyce dotyczące przekazania skargi Pana KZ mieszkańca Bartoszyc. 

Komisja Skarg Wniosków I Petycji zapoznała się z pismem. Stwierdzono, iż Pan K Z złożył w tej sprawie 
skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie za pośrednictwem Burmistrza Miasta Bartoszyce. 

W świetle powyższego Komisja, Skarg, Wniosków i Petycji uznała, iż w tych okolicznościach nie należy 
rozpatrywać skargi – pozostawiając jej rozstrzygniecie dla WSA. 

Dnia 12.04.2024 r. do Rady Miasta Bartoszyce wpłynęło pismo Pana. K Z informujące, iż skarga do Sadu 
Administracyjnego w sprawie MOPS  w Bartoszycach z dnia 05.03.2024 r. obejmuje tylko i wyłącznie 
bezczynność organu, a skarga do Rady Miasta Bartoszyce z dnia 11.03.2024 r. obejmuje inne kwestie poruszane 
w skardze np. zaniedbania MOPS w Bartoszycach. 

Komisja Skarg , Wniosków i Petycji, która została powołana 21.05.2024 r. na IX kadencję Rady Miasta 
wysłuchała wyjaśnień stron oraz przeprowadziła czynności wyjaśniające. Skarżący wniósł o wycofanie skargi 
z dnia 11.03.2024 r. dot. MOPS w Bartoszycach. 

Wobec powyższego Komisja rekomenduje Radzie Miasta na podstawie art. 105 kpa  o podjęciu uchwały 
w sprawie umorzenia postepowania skargowego , w związku z wycofaniem skargi przez Skarżącego w dniu 
13.06.2024 r. 

Id: 0A677E98-B71B-4D2D-86E1-F7BCDDBE751D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



